

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Ringvejen 8
9560 Hadsund
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 58 16 22

www.grantthornton.dk

Bjarne Brath Holding ApS

Fuglevænget 1, 9575 Terndrup

CVR-nr. 21 69 31 03

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024.

Bjarne Brath
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bjarne Brath Holding ApS Fuglevænget 1 9575 Terndrup
	CVR-nr.: 21 69 31 03
	Stiftet: 20. maj 1999
	Hjemsted: Terndrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 24. regnskabsår
Direktion	Bjarne Brath, Fuglevænget 1B, Terndrup
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i unoterede og noterede værdipapirer og kapitalandele samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -56.792 kr. mod -41.856 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.458.175 kr. mod 1.531.337 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-56.792	-41.856
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	669.480	750.794
Andre finansielle indtægter	1.074.919	1.110.615
Øvrige finansielle omkostninger	-6.444	-70.651
Resultat før skat	1.681.163	1.748.902
Skat af årets resultat	-222.988	-217.565
Årets resultat	1.458.175	1.531.337
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	669.480	682.737
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-211.305	-151.400
Disponeret i alt	1.458.175	1.531.337

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	14.466.547	13.566.792
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.466.547</u>	<u>13.566.792</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.466.547</u>	<u>13.566.792</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.370.704	10.280.871
Tilgodehavende selskabsskat	59.407	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	273.891	337.480
Periodeafgrænsningsposter	1.571	1.609
Tilgodehavender i alt	<u>10.705.573</u>	<u>10.619.960</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	11.155.640	4.857.746
Værdipapirer i alt	<u>11.155.640</u>	<u>4.857.746</u>
Likvide beholdninger	<u>6.921.596</u>	<u>13.956.860</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>28.782.809</u>	<u>29.434.566</u>
Aktiver i alt	<u>43.249.356</u>	<u>43.001.358</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.740.430	6.070.950
Overført resultat	35.278.147	35.489.452
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	43.143.577	42.685.402
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Selskabsskat	40.018	146.354
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	53.260	157.102
Anden gæld	1	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	105.779	315.956
Gældsforpligtelser i alt	105.779	315.956
Passiver i alt	43.249.356	43.001.358

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	6.888.213	34.140.852	500.000	41.654.065
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	682.737	-151.400	1.000.000	1.531.337
Udloddet udbytte	0	-1.500.000	1.500.000	0	0
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	6.070.950	35.489.452	1.000.000	42.685.402
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	669.480	-211.305	1.000.000	1.458.175
	125.000	6.740.430	35.278.147	1.000.000	43.143.577

Noter

	2023	2022
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	3.525.265	3.650.265
Afgang i årets løb	0	-125.000
Kostpris ultimo	3.525.265	3.525.265
Opskrivninger primo	6.070.950	6.888.213
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	669.480	756.613
Årets tilbageførsler på afgang	0	-73.876
Udbytte	0	-1.500.000
Opskrivninger ultimo	6.740.430	6.070.950
Modregnet i tilgodehavender	4.200.852	3.970.577
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	4.200.852	3.970.577
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.466.547	13.566.792
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Bjarne Brath Erhvervsejendomme ApS	Rebild	100 %
Bjarne Brath Ejendomme ApS	Rebild	100 %
Torvet Hadsund ApS	Rebild	100 %
Handelsselskabet Bjarne Brath ApS	Rebild	100 %
Ejendomsselskabet Terndrup Kro A/S	Rebild	100 %
Bjarne Brath byggestyring og handel ApS	Rebild	100 %
Bjarne Brath Invest A/S	Rebild	100 %
BB VVS & Blik A/S	Rebild	100 %
BB Sport ApS	Rebild	100 %

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for lån i dattervirksomhed. Lånet har primært pant i dattervirksomhedens grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på 9.560 kr. Dattervirksomhedens lån udgør pr. 31. december 2023 5.639 t.kr.

Noter

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
